
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA PREFEITO JACYR MOREIRA, 49 – CENTRO – BICAS  

CEP: 36.600-000 
Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 014/2022 
Dispensa n° 013/2022 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Prefeito Jacyr Moreira, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: POSTO JWMM EIRELI 
Endereço: Rodovia 267, s/n°, Km 61 Bairro: Zona Rural 

Cidade: Bicas, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.600-000 

CNPJ: 01.311.192/0001-10 

 

Objeto: Aquisição de combustível para o veículo oficial da Câmara Municipal de Bicas. 

 
Valor Total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 
 
 
Vigência: 12 meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.1.01.031.0002.2.0003 
 
 

Data da Assinatura: 03/06/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro oficial 

da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial em 03/06/2022. 

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


